
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Кременецька  обласна  гуманітарно-педагогічна  академія  ім.  Тараса 

(найменування закладу освіти)

 Шевченка 

НАКАЗ
КРЕМЕНЕЦЬ
(населений пункт)

від «29» вересня 2023 року №282-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Кременецька обласна гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса Шевченка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «29» 
вересня 2023 року, протокол №34,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Афанасій ЛОМАКОВИЧ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 
гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса 

Шевченка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 282-С

012 Дошкільна освіта Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13088870 127500
5

Ворожко Катерина Олександрівна 53637201 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта. 
Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 
гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса 

Шевченка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 282-С

014 Середня освіта/014.028 Польська 
мова та зарубіжна література Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13086506 123549
8

Нефедюк Мар`яна Валеріївна 53652525 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060381 Середня освіта 
(Польська, 
англійська мови 
та зарубіжна 
література)

136,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 
гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса 

Шевченка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 282-С

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13082306 123067
2

Ахтанін Максим Олександрович 059320 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. 
Географія)

0,000

2 13116301 123067
2

Іващук Віктор Васильович 45577094 TE 27.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. 
Географія)

0,000

3



3 13086500 123067
2

Ксьондз Андрій Степанович 47067623 TE 30.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. 
Географія)

0,000

4 13123823 123067
2

Манзюк Василь Віталійович 37930882 PB 29.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. 
Географія)

0,000

5 13083270 123067
2

Нікітюк Василь Васильович 007116 ДB 18.05.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. 
Географія)

0,000

6 13081354 123067
2

Нікітюк Роман Васильович 099020 K17 30.06.2017 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. 
Географія)

0,000

7 13082491 123067
2

Онук Микола Ігорович 38403953 TE 30.06.2010 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. 
Географія)

0,000

8 13121271 123067
2

Пилипчук Олександр Миколайович 46331411 XM 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. 
Географія)

0,000

9 13108836 123067
2

Сімора Олександр Михайлович 47603693 TE 10.07.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. 
Географія)

0,000

10 13086013 123067
2

Троцюк Віталій Ігорович 40273160 TE 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. 
Географія)

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 
гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса 

Шевченка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 282-С

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13111616 122611
4

Бас Андрій Петрович 44379446 TE 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика). 
Англійська мова 
для інформатики

0,000

2 13115540 122611
4

Дармограй Руслан Олександрович 46792382 TE 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика). 
Англійська мова 
для інформатики

0,000

5



3 13100637 122611
4

Душко Тарас Ростиславович 40271937 TE 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика). 
Англійська мова 
для інформатики

0,000

4 13089439 122611
4

Комаревич Сергій Романович 008124 ДM 17.05.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика). 
Англійська мова 
для інформатики

0,000

5 13115619 122611
4

Кравець Рувим Олександрович 51794725 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Інформатика). 
Англійська мова 
для інформатики

0,000

6 13089840 122611
4

Куркаш Андрій Ярославович 005408 MM 21.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика). 
Англійська мова 
для інформатики

0,000

7 13124319 122611
4

Маланко Іван Васильович 48060883 BK 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика). 
Англійська мова 
для інформатики

0,000

8 13111777 122611
4

Марчук Олег Петрович 097078 K16 30.06.2016 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Середня освіта 
(Інформатика). 
Англійська мова 
для інформатики

0,000

9 13091660 122611
4

Мулик Вадим Олександрович 46792255 TE 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика). 
Англійська мова 
для інформатики

0,000

10 13115577 122611
4

Паляниця Павло Олександрович 090025 K17 30.06.2017 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Середня освіта 
(Інформатика). 
Англійська мова 
для інформатики

0,000

11 13090130 122611
4

Савченко Іван Миколайович 47066648 TE 27.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика). 
Англійська мова 
для інформатики

0,000

6



12 13122968 122611
4

Телюх Іван Олексійович 38428705 BK 06.07.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика). 
Англійська мова 
для інформатики

0,000

13 13115496 122611
4

Цьонь Вадим Володимирович 51794727 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Інформатика). 
Англійська мова 
для інформатики

0,000

14 13111344 122611
4

Юськів Максим Михайлович 017281 K17 20.02.2017 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Середня освіта 
(Інформатика). 
Англійська мова 
для інформатики

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 
гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса 

Шевченка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 282-С

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13080610 122658
1

Габаль Дмитро Олександрович 52836039 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

2 13094284 122658
1

Голуб Андрій Іванович 35677884 TE 31.03.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

8



3 13080872 122658
1

Горошко Олег Анатолійович 197273 П 25.06.1985 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

4 13080816 122658
1

Залевський Владислав Андрійович 49241810 TE 30.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

5 13100788 122658
1

Казмірук Володимир Миколайович 37543356 TE 15.12.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

6 13082543 122658
1

Козловський Ігор Анатолійович 43190456 TE 31.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

7 13130069 122658
1

Корпанець Євген Юрійович 092734 K18 29.06.2018 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

8 13078976 122658
1

Макосій Максим Іванович 49718235 TE 24.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

9 13094186 122658
1

Никипорець Віталій Валентинович 004989 AP 01.04.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

10 13089606 122658
1

Нікітюк Сергій Романович 40905907 TE 30.06.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

9



11 13078754 122658
1

Оринич Сергій Андрійович 30071785 TE 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

12 13089554 122658
1

Пилипчук Андрій Ярославович 51802112 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

13 13080851 122658
1

Сітарчук Ярослав Олегович 37881776 TE 29.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

14 13089573 122658
1

Стояновський Іван Миколайович 47067712 TE 30.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

15 13082010 122658
1

Штука Сергій Васильович 46792281 TE 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 
гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса 

Шевченка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 282-С

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13107149 122740
1

Гонта Марко Миколайович 54159953 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0234246 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Туристична 
робота в 
закладах освіти

140,300

11


